

OBEC POTĚHY
Potěhy 60, 285 63 Tupadly
IČ: 00236365

VAŠ DOPIS ZN:
ZE DNE:
NAŠE ZN:



VYŘIZUJE: Doležálová Anna
TEL: 327 371 154
FAX: 327 371 154
E-MAIL: oupotehy@tiscali.cz

DATUM: 15.3.2021

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti doručené dne 10.3.2021 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme,:

1. Náš úřad neumožňuje občanům bezplatné připojení k internetu v prostorách úřadu ani v knihovně.
2. Úřad zajišťuje bezplatný přístup k PC s přístupem na internet v prostorách úřadu konkrétně ve veřejně přístupných prostorách každou středu. Nyní samozřejmě uzavřeno z důvodu vládních nařízení.

S pozdravem

Karel Novotný
starosta obce

OBEC POTĚHY
okr. Kutná
IČ: 00236



Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: [REDACTED]

Adresa: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách—např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: [REDACTED]

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis: [REDACTED]